บริการการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ(๗๘.๑๘.๐๑.๐๐ ) จ้างเหมาบ ารุงและซ่อมแซมรถบรรทุก
ติดตั้งเครนไฮดรอลิค พร้อมกระเช้าซ่อมไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน ๘๔-๐๒๓๙ พระนครศรีอยุธยา จ านวน ๑ งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อยุธยาอีซูซุเซลส์ จ ากัด (สาขา ส านักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๐๕๑.๒๒ บาท (แปดพันห้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม